
UCHWAŁA NR 619/LX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na kierowanie osób z zaburzeniami psychicznymi oraz osób 
z niepełnosprawnością intelektualną do Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobczycach. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz.40) w związku z art. 18 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.), Rada Miejska w Myślenicach  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na kierowanie osób z zaburzeniami psychicznymi oraz osób z niepełnosprawnością 
intelektualną zamieszkałych na terenie Gminy Myślenice do Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Dobczycach. 

§ 2.  

Podstawą kierowania osób, o których mowa w § 1 do Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobczycach 
będzie podpisane porozumienie pomiędzy Gminą Myślenice a Gminą Dobczyce. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170B5F2A-57DF-4CDB-A3B4-3A0AB7F78FBA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Centrum Usług Społecznych w Myślenicach zwróciła się osoba zainteresowana udziałem w zajęciach 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobczycach. 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobczycach  rozpoczął działalność z dniem 1 lipca 2020 r. jest on 
przeznaczony dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz osób z niepełnosprawnością  intelektualną. Aby 
osoby zainteresowane mogły korzystać z usług ww. domu konieczne jest wyrażenie zgody na zawarcie 
porozumienia pomiędzy Gminą Myślenice  a Gminą Dobczyce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170B5F2A-57DF-4CDB-A3B4-3A0AB7F78FBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



